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MaTepuranbHo-

«YTBEpXAaK»
win MALOY «[eTcKuid caj

oBaHHOro Bmpaa Ne 2 «Pagyra»
E.FO. NneTHeBa

08.2019 roga Ne 106

obecneyeHume

BOCMNMTaTe/IbHO-06pa3oBaTe/IbHOro npoecca.
CpenHasa rpynna «Ynbloka.

HanmeHoBaHue

BogoHarpeBaTe/ib «9NEKTPONHOKC»

bnwogue

Tapenka (1 6n0a0)
Tapenka (2 6n0a0)
CanaTHuUK
Kpy>xka/6okan

Bunka getckas

J1oxXKa cTonoBsas

NoXKa vaiHas

J1oXxKa rapHupHas
J10XXKa coycHas

Hox

Bunka pgetckas

YallHUK Hepxasewowmii 5,0
KacTprons

KacTpronda HepxaB. 1,75
KacTtptonsa Hepxas.3,0
KacTtptonsa Hepxas.7,0
KacTtptonda Hep»as.8,0
Begpo HOn.

[MoNoOBHUK

KpoBatb feTckas
MarTpal

HamaTpayHuk

MofyLiKa CMHTeTMYeCKas
[MpoCTbIHK

HaBosnouka

Opfesno n/w
MopofeanbHNK
MokpbiBano robeneHosoe

Kon-
BO

29
29
29
29
29
29
29
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31.
32.

33.
34,
35.
36.
37.
38.
39.
40,
41,
42,
43,
44,
45,
46,
47,
48.
49,
50.
51.
52,
53,
My
55.
56.
57.
58.
59,
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.

[MonoTteHue
Xanat XeHCKui

Xanart TeMHbIi

Moactaeka M-20

baHkeTKa

Bewanka gnga nofoteHel,
MarHutHasa focka

MarHntogoH

Manac

[Monka ana KHur

[MonkKa KyxoHHas

lNbinecoc

3aHaBeCKu THO/b

PykaB noxapHblii

Cton BocnuTartens

CTon AeTcKui

JeTtckaa mebenb «KpoBaTtb A1 KyKOI»
[etckad mebenb «CTONM UBETOK»
LeTtckaa mebenb «lMapnkmaxepckas»
KomnnekT o6yyeHns ocHoBam nosefeHns 6e30MacHOCTM
[eTtckasa mebenb «MarasmH»
[eTtckasa mebenb. [AnBaH MATKui
[etckaa mebenb «bonbHMLa» (LBeTHas)
[etckaa mebenb «KyxHa»

Komnnek. Habop «/[OWKONEHOK»
CTon neneHasnbHbI

Ctyn h28

TabypeT Kyx.

Ctyn pgetckui h26

CTyn B3pOC/bIil YEPHbIN

Cywunka gnsa nocyjbl

Yacbl HacTeHHble

LLIkagp AByxcTBOpYaThIid

LLIkath gns pasgesaHums

dTaXKepkKa nnacr.

KomnnekT wrop

CeTKa- pelwéTKa B paKOBUHY

LLITopbl MOpThEPHbIE

Habop KapTouek

OrHetywuTenb

Tym604Ka NOAOKOHHAS

LLIkath gns ofexabl 2 cekumu
KomnekT co3gaHnsa 06bEMHBIX MOfenNei
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74.
75.
76.
77.
78.

79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.

MpUpoAHbLIA Yronok

[Monka KyxoHHas

lNnaH 3BaKyauuu

Habop KOHCTPYK .C WecTepéHkamu «Kapro»

KomnnekT 06yyeHns ocHoBaM 6e30nacHOro noBefeHUs Ha goporax
cnoean-a0 (kHurn)

KomnnekT gna KOHCTpynpoBaHua «batat»

[eTtckas mebenib «KHUXHbBIN YTronoK»

Habop KOHCTPYKTOp C LiecTepeHKamu «Kapru» 790 getanei
CBeTOBOM MOAY/Nb A1 PUCOBAHUA NECKOM

CTon Ana guaakTUYecKux urp

Yronok «M3onesaTenibHOCTU»

YTO0/I0K JOPOXXHOTO ABVMKEHNS

KoMnnekT reometpuyeckux puryp(25)

Habop KopnycHoi Mebenun anst UrpyLuek 5 cekunia

Habop me6enmn n3 3-x wkahos ana yvyebHbIX Nocobmii
KoMnnekT reometpuyeckunx qpuryp (35)

O6nyuyatens «/[esap-4»

Komnnekc reometpuyeckux guryp(50)
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